
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/731/2022 

RADY MIASTA WISŁA 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/236/2020 Rady Miasta Wisła z dnia 26 marca 2020 r.  

w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Wisła 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j.: Dz. U. z 2022, poz. 559) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (t.j.: Dz. U. 2022 r. poz. 1297 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego 

Inspektora Sanitarnego w Cieszynie oraz w związku z art.4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 

aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. 2019 r. poz. 1461 z późń. zm.) oraz po 

konsultacjach społecznych z mieszkańcami przeprowadzonych w trybie § 3 ust. 1 pkt. 5 Uchwały  

Nr XXI/325/2012 Rady Miasta Wisła z dnia 25 października 2012 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania 

konsultacji społecznych z mieszkańcami (t.j. Dz. Urz. Woj. Śl. z 2019 r. poz. 356) 

Rada Miasta Wisła 

uchwala: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XVI/236/2020 Rady Miasta Wisła z dnia 26 marca 2020 r. w sprawie 

uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i  porządku na terenie Miasta Wisła (Dz. U. Woj. Slas. z 2020 r. 

poz. 2812 ze zm.) wprowadzić następujące zmiany:  

1. uchyla się dotychczasowe brzmienie § 15 ust. 2 i nadaje nowe o następującej treści: 

„2. Pozbywanie się odpadów komunalnych niesegregowanych (zmieszanych) powinno odbywać się 

z następującą częstotliwością: 

1) z nieruchomości zamieszkałych w zabudowie jednorodzinnej – nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie, 

2) z nieruchomości zamieszkałych w zabudowie wielorodzinnej – nie rzadziej niż raz na tydzień, 

3) z nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych 

na cele rekreacyjno-wypoczynkowe – nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie 

4) z nieruchomości, które w części stanowią nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, a w części 

nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a które są związane ze świadczeniem usług 

hotelarskich w rozumieniu ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o usługach hotelarskich oraz usługach pilotów 

wycieczek i przewodników turystycznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 2211 z późn. zm.) – 

nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie, 

5) z nieruchomości niezamieszkałych, na których powstają odpady komunalne – nie rzadziej niż raz na 

miesiąc.” 

2. uchyla się dotychczasowe brzmienie § 15 ust. 3 i nadaje nowe o następującej treści: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 listopada 2022 r.

Poz. 7323



 „3. Pozbywanie się selektywnie zebranych odpadów, o których mowa w § 4 ust. 1 pkt. 1-6a powinno 

odbywać się z częstotliwością: 

1) w okresie od początku kwietnia do końca października: 

a) z nieruchomości zamieszkałych w zabudowie jednorodzinnej – nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie, 

b) z nieruchomości zamieszkałych w zabudowie wielorodzinnej – nie rzadziej niż raz na tydzień, 

c) z nieruchomości, na których znajduje się domek letniskowy lub innej nieruchomości wykorzystywanej 

na cele rekreacyjno-wypoczynkowe – nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie, 

d) z nieruchomości, w których w części stanowią nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy,  

a w części nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a które są związane ze świadczeniem 

usług hotelarskich w rozumieniu ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o usługach hotelarskich oraz usługach 

pilotów wycieczek i przewodników turystycznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 2211 z późn. 

zm.) – nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie, 

e) z nieruchomości niezamieszkałych, na których powstają odpady komunalne – nie rzadziej niż raz na 

miesiąc. 

2) w okresie od początku listopada do końca marca ze wszystkich typów nieruchomości wyszczególnionych 

w pkt 1 lit. a-e nie rzadziej niż raz na miesiąc.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Wisła. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz publikacji  

w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wisła. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady  Miasta Wisła 

 

 

Janusz Podżorski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7323


		2022-11-16T09:32:16+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




